农机鉴[2015]97号

关于举办2015年第三期农机职业技能鉴定
考评员培训班的通知

各农机行业职业技能鉴定站：
根据《关于开展2015年农机职业技能鉴定考评员培训及换证工作的通知》（农机职鉴[2015]4号）安排，定于2015年9月下旬在湖南省长沙市举办本年度第三期农机职业技能鉴定考评员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间和地点
1、培训时间:2015年9月22日－24日，9月21日全天报到。
2、培训地点：芙蓉华天大酒店（长沙市五一大道176号,酒店联系人：黄静，电话：18973198896）。
3、乘车路线：长沙火车站乘118路、117路、12路、旅游1路、113路、104路、立珊专线等公交车（仅一站路）至长岛路口下，往西走200米即到。火车站距酒店约1公里；
长沙火车南站乘135路公交车至长沙火车站，转乘公交至长岛路口下，步行即到。乘地铁二号线至袁家岭站4号口出。火车南站距酒店约10公里，打车费约30元；
长沙黄花机场乘民航大巴（每半个小时一趟）至民航大酒店，往西走300米，过地下通到即到。黄花机场距酒店约30公里，打车费约100元。

二、培训内容
职业技能鉴定基本理论、工作流程和方法；考评员职责任务、工作要求、职业道德及考评基本理论；有关法律、法规、政策解读和形势分析；邀请部分职业技能鉴定站和工作站的专家，讲授专业考评技术技巧、扶持政策争取和业务开拓等工作经验。
三、注意事项
1、根据培训班计划，结合预报名情况，需进一步压缩人员规模，请各单位严格按照《关于开展2015年农机职业技能鉴定考评员培训及换证工作的通知》中的要求，审核申报人员的资格，不符合条件的不能参加培训，同时控制同一工作单位参加培训人数不超过2人，请及时组织报名人员参训。如遇人员变化，请于开班前10天告知我站，必要时重填《农机职业技能鉴定考评员培训班报名表》（附件1），以便安排食宿和培训教材等。
2、考评员资格证书有效期为三年，获得考评员资格两年以内的人员，此次不再颁发考评员资格证（卡）。参训人员完成规定课程，经考核合格者，将由我站统一发放结业证。
3、申请考评员资格证书人员请提前填写《农业职业技能鉴定考评人员审批登记表》（附件2），务必盖齐公章，准备2张1寸免冠照片和1份身份证复印件，报到时交会务人员或由省职业技能鉴定站统一寄交我站。
四、培训费用
1、培训班收取培训费1500元/人，食宿统一安排，住宿及交通费用自理。若报名人员超出酒店承接能力，将会就近安排住宿，请予以配合。
2、请于9月16日前由本人所在单位将培训费汇至我站，汇款时需在备注栏注明“考评员培训费”,培训时须携带汇款凭证复印件(加盖本单位财务章)换取发票。因故无法汇款，请于报到时交纳现金，培训费收取不提供刷卡服务，带来的不便，敬请谅解。

汇款方式如下：
开户单位：农业部农业机械试验鉴定总站
开户银行：农行北京十里河支行
账号：11220701040007848
联系人：吕占民     马超
电话：010-59199096    59199093    传真：010-59199095
E-mail：zhdch@camtc.net

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]附件：1、《农机职业技能鉴定考评员培训班报名表》
   2、《农业行业职业技能鉴定考评人员审批登记表》

农业部农业机械试验鉴定总站
                                   2015年8月21日

附件1
农机职业技能鉴定考评员培训班报名表
填报省份：         经手人：           联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	职务
（职称）
	工作单位及联系电话
	参加培训
地点

附件2
农业行业职业技能鉴定考评人员审批登记表
	姓  名

	性别

	出生日期

	照
              片
          （１寸）

	所学专业

	学历

	行政职务

	专业技术
职  务

	从事的
工  作

	拟考评的职业（工种）

	身份证号

	等级
	考评员∕高级考评员

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	电话

	工
作
简
历

	单位推荐
意  见
	　　　　　　　　　　盖  章
　　　　　　　　　　年    月    日

	省、区、市行政主管部门推荐意见
	　　　　　　　　　　盖  章
                    年    月    日

	农业部职业技能鉴定指导中心意见
	                    盖  章
　　　　　　　　　　年    月    日

	培训时间

	考核成绩

	胸卡编号：
核发时间：        年    月    日

注：1、拟考评的职业（工种）只需填写“农机操作工”和“农机修理工”。
2、请务必正确填写联系方式。